

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO III/39611 Velký Dvůr – Vlasatice 3. etapa

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO 709 32 581
sp.zn Pr 287

a

ZHOTOVITEL

SWIETELSKY stavební s.r.o.

sídlem Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C8032
zastoupený Ing Mirko Zemanem, na základě pověření
Ing. Hanou Podolovou, na základě pověření
Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o., Jahodová 60, 620 00 Brno

IČO: 480 35 599

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 4. 6. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- úprava výměr objektu dle geodetického zaměření skutečného stavu. Výměry upravené podle skutečného zaměření.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

III. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

1.819.229 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

III/39611 Velký Dvůr – Vlasatice 3. etapa
Číslo smlouvy objednatele: 467/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 788/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: S25-033-0046

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:

Příloha č. 1 - Vyčíslení méněprací

Příloha č. 2 - Rekapitulace

V Brně, dne

V Brně, dne



Mirko Zeman

Digitální podpis:

21.08.2024 09:02:02



Hana Podolová

Digitální

podpis:

21.08.2024

08:25:11



Bc. Roman Hanák

Digitální podpis:

21.08.2024

10:17:45

Ing. Mirko Zeman, Hana Podolová

na základě pověření

SWIETELSKY stavební s.r.o

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje

III/39611 Velký Dvůr – Vlasatice 3. etapa
Číslo smlouvy objednatele: 467/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 788/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: S25-033-0046

PŘÍLOHA Č. 1 VYČÍSLENÍ MĚNĚPRACÍ

Typ	Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
							Jednotková	Celkem	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
SD			5	Komunikace				- 119 340,00	
P	2	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	- 459,000	13,00	- 5 967,00	
PP				0,5 kg/m2					
VV				6388 = 6388,000 [A]					
TS				- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení sířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
P	3	574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	- 459,000	245,00	- 112 455,00	
PP									
VV				5638 = 5638,000 [A]					
TS				- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení sířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
P	9	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	- 459,000	2,00	- 918,00	
PP									
VV				5638+750 = 6388,000 [A]					
TS				položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu					



Stavba:
Rozpočet:

Soupis prací objektu
MR 2 III/39611 Velký Dvůr - Vlasatice 3.etapa
SO 101 Komunikace

Firma:

SO 101 - 119 340,00

Projekt : III/39611 Velký Dvůr - Vlasatice 3.etapa

		Dodatek č. 1			
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	
SO 101	Komunikace	1 878 569,00	0,00	-119 340,00	1 759 229,00
Stavba celkem - stavební náklady celkem		1 878 569,00	0,00	-119 340,00	1 759 229,00

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	
SO 000	Ostatní a vedlejší náklady	60 000,00	0,00	0,00	60 000,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem		60 000,00	0,00	0,00	60 000,00

Rekapitulace stavby souhrn		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK		Nový rozpočet bez DPH
			VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem		1 938 569,00	0,00	-119 340,00	1 819 229,00